ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2019 г. № 3/160

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 8 октября 2019 г. .№ 2/14 "О назначении на должность мирового судьи

Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 8 октября 2019 г. № 2/14 “О назначении на должность мирового судьи
Волгоградской области" изменение, заменив в пункте 1 строки

”Филиппенко — судебный участбк№ 64 судебного района города
Светлану Владимировну Волжского Волгоградской области”

строками

"Филипенко — судебный участок№ 64 судебного района города
Светлану Владимировну Волжского Волгоградской области".

2. Настоящее постановление подлежит обязательному от]…циальному
опубликованию в средствах массовой информации и размещению
на официальном сайте Волгоградской областной Думы в информационно—
телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель ОТДЕЛ
„ … протоколВолгоградскои областнои Думы овеспечежгг ‚„ А.И.Блошкин

ингвистичвсК -оиэкспертизы ;